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گروه حوادث: خبر ادعای تجاوز به دختر 
۱۵ ساله بلوچ توسط یک فرمانده انتظامی را 
نخستین بار عبدالغفار نقشبندی اعلام کرد. 
خبری که تایید نشد اما بازتاب گسترده 
ای در شبکه‌های اجتماعی شد. اما واقعیت 
ماجرا چه بود؟ هفته گذشته برخی منابع 
محلی در سیستان و بلوچستان از جمله 
»کمپین فعالین بلوچ« اعلام کردند که یکی 
از فرماندهان انتظامی در چابهار روز ۱۰ 
شهریور به بهانه بازجویی از دختر نوجوانی 
اهل شهر دشتیاری که به عنوان مظنون به 
قتل بازداشت شده بود به او تجاوز کرده است. 
نخستین بار عبدالغفار نقشبندی که به عنوان 
امام جمعه موقت راسک در استان سیستان و 
بلوچستان معرفی شده بود، در بیانیه‌ای ضمن 
محکوم کردن خبر تعرض به دختر ۱۵ ساله 
در این شهر خواستار برخورد قاطع مراجع 

قضایی به این حادثه شد.
او در بیانیه‌ خود که روز دوشنبه منتشر 
شد نوشت: »دست‌درازی به حیا و عفت 
خواهر مسلمان بلوچم قابل اغماض و بخشش 

نیست.
به خطر انداختن امنیت مردم آن هم با 
لباس امنیت جنایتی هولناک و نابخشودنی 

است.« 
همین بیانیه موجب بروز واکنش‌هایی 
در چابهار شد که بزرگترین شهر نزدیک به 
راسک و دشتیاری است. راسک از شهرهای 
محروم سیستان و بلوچستان و در مجاورت با 
مرز پاکستان در شمال دشتیاری و چابهار قرار 
دارد و جمعیت ان حدود یکصد هزار نفر است.
همزمانی انتشار این خبر با تجمعاتی که 
در اعتراض به درگذشت مهسا امینی برگزار 
می‌شد، موجب بروز اعتراضات بیشتری در 
چابهار شد و حتی برخی خبرهای غیررسمی، 
از آتش زدن برخی ساختمانهای دولتی توسط 
تظارکنندگان حکایت داشت. این که چرا 
این موضوع با سه هفته تاخیر اعلام شده، 
بر ابهامات موضوع اضافه کرد. از سوی دیگر 
مولوی عبدالحمید، امام جمعه اهل سنت 
زاهدان در واکنش به این اتفاق گفت: »از ما 
و علمای منطقه انتقاد شده که چرا سکوت 
اختیار کرده‌اید! این سکوت ما معنادار است. 
ما می‌خواهیم روشن شود که چه پیش آمده 

است. 
ما نمی‌توانیم بلافاصله موضع‌گیری کنیم. 

باید بررسی کنیم تا واقعیت روشن شود و 
دچار اشتباه نشویم.« در همین حال یک مقام 
مسئول در استان سیستان و بلوچستان که 
خواست نامش ذکر نشود، در گفتگو با »مردم 
سالاری«، با بیان اینکه عبدالغفار نقشبندی 
که به عنوان امام جمعه موقت راسک معرفی 
شده، در واقع پسر امام جمعه موقت راسک 
است گفت: امام جمعه راسک، فتحی محمد 
نقشبندی است و عبدالغفار نقشبندی که 
خبر را اعلام کرده پسر امام جمعه، و در 
واقع یک فعال فرهنگی است که نخستین 
بار این موضوع را در اینستاگرام خود اعلام 
کرد. این مقام مسئول همچنین گفت: مولانا 
عبدالرحمان ملازهی امام جمعه اهل سنت 
چابهار که از شخصیت های مورد اعتماد مردم 
محسوب می‌شود چند روز پیش در رادیو 
اعام کرد که این ادعا در چارچوب قوانین و 

مقررات بررسی می‌شود. 
مولوی عبدالواحد بزرگزاده امام جمعه 
موقت چابهار هم امروز در نماز جمعه چابهار 
اعلام کرد این موضوع در دست بررسی است 
و طبق ضوابط، در مورد آن تصمیم گیری 

می‌شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه فعلا 
نمی‌توان این موضوع را تایید یا تکذیب کرد 
گفت: باید بررسی‌ها کامل شود تا بتوان در 
این مورد تصمیم گیری کرد. ضمن این که 
هر ادعایی را پیش از اثبات نباید مطرح کرد 
تا موجب تشویش اذهان عمومی شود. وی 
وضعیت فعلی چابهار را آرام توصیف کرد و 
گفت: هیچ مشکلی در چابهار وجود ندارد و 

روند عادی زندگی در جریان است. 
حمله به یک کلانتری در زاهدان 

در همین حال خبرگزاری اسنا گزارش داد: 
ظهر جمعه تعدادی از افراد مسلح ناشناس 
به کلانتری ۱۶ زاهدان حمله کردند که بر 
اساس اخبار اولیه تعدادی از عابرین و ماموران 

مجروح شدند.
به دنبال این حمله شورای تامین سیستان 
و بلوچستان ضمن صدور اطلاعیه، مردم را به 

حفظ آرامش دعوت کرد.
در اطلاعیه شورای تامین سیستان و 
بلوچستان آمده است: افرادی که ساعتی پیش 
قصد داشتند با تیراندازی اوضاع شهر را ناامن 
کنند با هوشیاری و واکنش نیروهای امنیتی و 

انتظامی اوضاع کنترل گردیده است.

هم‌چنین در این اطلاعیه از مردم خواسته 
شده ضمن حفظ آرامش خود از نزدیک شدن 
به اماکن و محل‌های تجمعی خودداری شود. 
شورای تامین از مردم سیستان و بلوچستان 
تقاضا کرده است، به شایعاتی که هم اکنون 
توسط معاندین در حال انتشار است توجه 

نفرمایید.
بر اساس این گزارش، در این حمله 
تروریستی در زاهدان تعدادی از تروریستها به 
سمت یک کلانتری حمله و آن را به رگبار 
بستند که به گفته یک منبع آگاه در این 
عملیات تروریستی تعدادی از پرسنل انتظامی 
کلانتری مجروح شده و به بیمارستانهای 

زاهدان منتقل شدند.
هم‌چنین این منبع آگاه گفته است پیش 
از این عملیات تروریستی هم تعدادی از 
نمازگزاران نماز جمعه اهل تسنن زاهدان به 

خیابان آمده بودند.
یک نمازگزار گفت: مولوی عبدالحمید 
در خطبه‌های نماز جمعه ضمن تاکید بر 
هوشیاری و خویشتن داری مردم در مقابل 
خبر و شایعه تجاوز یک مقام انتظامی چابهار 
به یک دختر بلوچ گفت این موضوع برای ما 
خیلی مهم است، البته مسوولان گفته‌اند در 
حال بررسی و پیگیری مساله هستند و ما نیز 
تا زمان اعلام رسمی آن از سوی دستگاههای 

مربوطه پیگیر هستیم.
این گزارش حاکی است، نمازگزاران در 
حین اقامه نماز بودند که تعدادی از آنان به 
سمت کلانتری هجوم بردند و یکی از آنان با 
اتوبوس به دیوار کلانتری زده و قصد تخریب 
دیوار و ورود به کلانتری را داشتند که موفق 
نشدند و تنها بخشی از دیوار تخریب شده 

است.
مولوی عبدالحمید: مردم فریب 

شایعات را نخورند
امام جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان 
گفت:  مردم سیستان و بلوچستان به ویژه 
شهرستان زاهدان فریب شایعات دشمنان را 
نخورند و با حفظ آرامش به حل مشکلات 

پیش آمده کمک کنند.
به گزارش ایرنا مولوی عبدالحمید اسماعیل 
زهی عصر جمعه در مصاحبه ای تلویزیونی  با 
شهروندان زاهدان اظهار داشت: حادثه پیش 
آمده بسیار تلخ و ناگوار است و این حادثه باید 
مورد بررسی قرار گیرد تا مشخص شود چه 

دست‌های در کار بوده است که حادثه امروز 
در زاهدان به وجود آمده است. 

وی ادامه داد: آنچه الان مورد نیاز جامعه 
است حفظ ارامش همه مردم عزیز زاهدان و 

استان است.
وی تاکید کرد:  مردم از تحریک اجتناب 
کنند  در این شرایط استان کاملا ملتهب است 
چرا که هر نوع التهاب و تحریک در این وضع 

مشکل سار خواهد بود.
 وی گفت:  تاکید می کنم شهروندان 
آرامش را حفظ کنید تا مسئله مورد بررسی 

جدی قرار گیرد و به شایعات توجه نکنند.
وی ادامه داد:  اعتقاد من این است که  
همه مردم، علما و اندیشمندان آرامش را 

حفظ کنند و هیچ گونه تحرکاتی انجام نگیرد 
و حرف هیچ کس را قبول نکنند.  وی افزود: 
شهروندان آرامش خود را  حفظ کنند تا قضیه 
پیش آمده مورد بررسی قرار گیرد تا معلوم 

شود مشکل از کجا به وجود آمده است. 
وی گفت: مجدد تاکید می کنم پیام را به 
شهروندان برسانید چیزی که مورد نیاز است 
آرامش و امنیت است تا حق و باطل مشخص 

شود. 
وی تاکید کرد: مواظب باشید خیلی‌ها 
دشمن هستند و هدف دارند و انها از شرایط 
سو استفاده می‌کنند. وی افزود: ضروری است 
شهروندان استان مراقب باشند به دشمنان 

قسم خورده فرصت داده نشود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی با 
همدستی دو تن دیگر علاوه بر زورگیری و سرقت مرتکب 
آدم ربایی و آزار و اذیت یک زن جوان شده بود، خبرداد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی دراین‌باره 
گفت:‌به دنبال وقوع چندین فقره سرقت‌ به عنف خودرو و 
نیز گزارش آدم‌ربایی، ضرب و جرح و آزار و اذیت یک زن 
جوان، از سوی سه مرد جنایتکار در نقاط مختلف تهران، 
رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. در همین 
راستا نیز تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، سه مرد 
جوان در ابتدا یک خودرو پژو ۲۰۷ را در شرق تهران سرقت 
کرده و راننده وسیله‌نقلیه مذکور را از ناحیه دست هدف 
ضربات مهلک چاقو قرار داده‌اند که این حادثه منجر به فلج 
شدن دست مالباخته شده است‌. ولیپور گودرزی ادامه داد:‌ 

بررسی‌ها نشان داد، متهمان پس از سرقت پژو ۲۰۷ برای 
اعمال مجرمانه به سمت غرب تهران رفته و در آنجا به قصد 
آدم‌ربایی و اهداف پلید خود به یک خانواده دو نفره حمله 
ور شده‌اند که در ادامه با مقاومت افراد تنها موفق شدند یک 
خودروی پژو ۴۰۵ را سرقت کنند، این افراد مالک خودرو را 
از ناحیه کتف با سلاح سرد مجروح کردند. وی با بیان اینکه 
متهمان در ادامه یک خودروی تندر۹۰ را با دو سرنشین زن 
و مرد مشاهده کرده و به آنها حمله‌ور ‌شدند، گفت:‌در جریان 
این اقدام، این افراد ابتدا سرنشین خودرو را پیاده کرده و 
در ادامه اقدام به ربودن زن‌جوان کردند. متهمان در طول 
مسیر این زن جوان را هدف آزار و اذیت قرار داده و او را 

به همراه خودرو در مرکز تهران رها کردند. ولیپور گودرزی 
ادامه داد: بنابرحساسیت موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی بی‌درنگ وارد عمل شدند و با 
تحقیقات میدانی و اقدامات شبانه‌روزی در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن هویت متهمان سابقه‌دار را شناسایی کردند. همین 
سرنخ کافی بود تا کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم اصلی 
پرونده را در جنوب تهران شناسایی کنند و بلافاصله برای 

دستگیری مرد جوان وارد عمل شوند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهارکرد: کارآگاهان 
اداره شانزدهم پس از دریافت این اطلاعات مهم با 

هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی بلافاصله راهی مخفیگاه 
این فرد شده و در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر وبه 
مقر انتظامی منتقل کردند. بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس تهران بزرگ، وی با بیان اینکه تمامی شکات این 
پرونده مرد جنایتکار را شناسایی کردند، گفت: متهم پس از 
انتقال به اداره شانزدهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفت و به جرم خود مبنی بر سرقت‌ به عنف، آدم‌ربایی، 
ضرب و جرح و آزار و اذیت با همراهی دو همدست خود 

اعتراف کرد. 
ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم و شناسایی سایر 
شاکیان احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت همچنین بررسی‌ها برای دستگیری دو 

متهم فراری پرونده ادامه دارد. 

»مردم سالاری« گزارش می‌دهد

جزئیات جدید از ادعای تجاوز به دختر بلوچ
مولوی عبدالحمید:مردم فریب شایعات را نخورند

بازداشت عامل ربایش و آزار زن جوان در تهران

افشای راز خیانت زن تهرانی با فیلم دوربین مداربسته 
دوربین‌های مداربسته محل جنایت، راز قتل مرد جوان و سناریوی دروغین 
مردان جنایتکار را برای پلیس فاش کرد. به گزارش رکنا، شامگاه ۲۱ تیر امسال 
مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه در تماس با محمد وهابی بازپرس کشیک ویژه 
قتل از کشف پیکر خونین مردی جوان در پارکینگ خانه‌اش خبر دادند. با مخابره 
این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و جسد مرد ۴۲ ساله را در حالی که با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود مشاهده کردند. رد خون تیم جنایی را 
به مقابل واحد مسکونی در طبقه زیر همکف رساند. این رد خون نشان می‌داد 
عاملان جنایت، مقتول را مقابل خانه‌اش در طبقه منفی یک غافلگیر و با ضربات 
متعدد چاقو مجروح کرده و متواری شده‌اند. بعد از آن مرد مجروح در حالی 
که خون زیادی از او رفته بود به‌دنبال مردان ناشناس خود را به پارکینگ خانه 
رسانده اما در آنجا تسلیم مرگ شده است. بازبینی دوربین‌های مداربسته محل 
نشان می‌داد که مقتول پس از پارک خودرواش در خیابان وارد خانه شده اما 
حدود دو دقیقه بعد دو مرد جوان با کلید در خانه را باز کرده و پس از لحظاتی 
نیز از خانه هراسان خارج شده و سوار بر موتورسیکلت متواری شده‌اند. مردان 
موتورسوار صورت‌هایشان را با کلاه و ماسک پوشانده بودند. در ادامه بررسی‌ها، 
شماره پلاک موتورسیکلت به‌دست آمد و کارآگاهان موفق شدند پس از چندین 
مرحله تحقیقات، صاحب موتورسیکلت به نام بهمن را شناسایی کنند. با انتقال 
بهمن به اداره آگاهی و تطبیق چهره او با تصاویر به‌دست آمده از دوربین 
مداربسته مشخص شد وی یکی از متهمان متواری است. مرد ۳۲ ساله که ابتدا 
منکر جنایت بود، در بازجویی‌ها ادعای عجیبی را مطرح کرد: ۱۵ روز قبل از 
جنایت، بر سر پارک خودرو با مقتول دعوایم شد. درگیری آن روز ما با وساطت 
دیگران پایان یافت اما کینه مقتول را به دل گرفتم و او را تعقیب کردم تا خانه 
او را یاد بگیرم بعد به سراغ امیر، دوستم که هم ولایتی‌ام بود رفتم و ماجرای 
کینه‌ای که به دل داشتم را مطرح کردم. با امیر تصمیم گرفتیم که او را ادب کنیم 
و به همین دلیل روز حادثه به سراغ مقتول رفتیم، اما قصد ما کشتن نبود. از 
آنجا که تجربه کارآگاهان نشان می‌داد انگیزه بهمن دور از واقعیت است به همین 
خاطر همزمان کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت پس از هماهنگی‌های 
قضایی راهی محل زندگی متهم دوم شده و مرد جوان را بازداشت کردند. امیر 
در تحقیقات گفت: وقتی بهمن به سراغم آمد به من گفت مردی برای همسرش 
ایجاد مزاحمت کرده و از من خواست آن مرد را ادب کنیم و زهرچشم بگیریم او 

مرا به این بهانه به محل درگیری کشاند. 
تیم جنایی با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد به این نتیجه رسیدند که 
بهمن انگیزه اصلی اش را از جنایت بیان نکرده است، چرا که متهمان با کلید وارد 
خانه شده بودند، از سویی همدست بهمن نیز مدعی بود که انگیزه آنها مسائل 
ناموسی بوده است و موضوع دعوا بر سر جای پارک واقعیت ندارد. در ادامه با 
بررسی تلفن‌های بهمن مشخص شد وی با همسر مقتول بارها تماس تلفنی 
داشته است. بنابراین بازجویی‌ها از بهمن شدت گرفت و زمانی که وی خود را در 
مقابل مدارک پلیسی دید به ناچار انگیزه اصلی اش را از جنایت برملا کرد: شغل 
اصلی‌ام قصابی است اما گاهی مسافرکشی هم می‌کنم. مدتی قبل همسر مقتول 
را به‌عنوان مسافر سوار کردم و شماره‌ام را به او دادم که اگر نیاز به تاکسی پیدا 
کرد با من تماس بگیرد. پس از آن چندبار دیگر او با من تماس گرفت و خواست 
تا او را با خودرو به مقصد برسانم. در این میان با هم صمیمی‌تر شدیم و او از 
مشکلاتی که با همسرش داشت گفت. متهم ادامه داد: همسر مقتول ۱۴ سال از 
من بزرگتر بود اما دلم برایش سوخت وقتی از من خواست شوهرش را از سر راه 
بردارم من هم قبول کردم و از آنجایی که نمی‌توانستم این کار را به تنهایی انجام 
دهم موضوع را با امیر در میان گذاشتم اما به دروغ گفتم مقتول مزاحم همسرم 
شده است. بهمن گفت: کلید خانه را زن مقتول در اختیارم گذاشت و ساعت رفت 
و آمد همسرش را هم به من گفت. برای اجرای نقشه چاقویی خریداری کرده 
و روز حادثه نیم ساعتی در مقابل خانه مقتول منتظر ماندم تا بیاید. بعد هم با 
کلیدی که در اختیار داشتم وارد شدیم و نقشه را اجرا کردیم. با اعتراف بهمن، 
همسر مقتول نیز بازداشت شد و تحقیقات به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای 

امور جنایی تهران ادامه دارد. 

پرونده

پدر عروس با ماشین دودزا به زندان رفت
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 سارق حرفه‌ای محتویات 
خودرو حین سرقت باطری خودرو در غرب تهران خبر داد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران در تشریح این خبر 
بیان کرد: عملیات کلانتری 134 شهرک قدس در حال گشت زنی در محله 
سعادت آباد به یک دستگاه خودرو سواری پژو با 2 سرنشین که در حال پرسه 
زنی اطراف خودروهای پارک شده بودند مشکوک می‌شوند . وی با بیان اینکه 
ماموران ابتدا شماره پلاک خودرو را استعلام که مشخص شد اصالت نداشته 
و جعلی است، عنوان کرد: ماموران سریعاً وارد عمل شدند اما راننده خودرو 
با مشاهده خودرو پلیس با سرعت از محل متواری گشت. ماموران با اعلام 
مشخصات خودرو متهمان به سایر واحد‌های گشتی و با اجرای طرح مهار در 
یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای متهمان را دستگیر کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد پلاک‌های خودرو 
جعلی و دست ساز بوده و از داخل خودرو تعداد 11 دستگاه انواع باطری 
خودرو کشف شد که متهمان 32 و 35 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
سرقت محتویات به خصوص باطری خودرو در محله سعادت آباد با همدستی 
یکدیگر اعتراف کردند که کلیه مال باختگان در این رابطه شناسایی شدند. 
سرهنگ موقوفه ای با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در 
زندان در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد. 
سارق می‌گوید که همه چیز از بعد از فروش ماشین برای تامین جهیزیه 
دخترش شروع شده است. آرمین سارق جوان با دوستش تازه دست به دزدی 
زده بودند که ماموران مچشان را به موقع گرفتند. گرچه به همین سادگی‌ها 
دم به تله ندادند، اما فرارشان ناموفق بود. اگر تیر ماموران خطا می‌رفت، شاید 
تا الان باطری‌ها را آب می‌کردند و پولی به جیب می‌زدند. اما تیر ماموران دقیق 
چرخ ماشینشان را پاره کرده بود. تیر بعدی شیشه ماشینشان را پایین آوره و 

حتی به صندلی هم رسیده بود.
دود زیادی را هم که اندیشیده بودند تا به هنگام فرار از آن استفاده کنند، 
زیاد به کمکشان نیامد. آنها از دودزا استفاده کردند تا پلیس موفق به شناسایی 
پلاک نشود اما باز هم به دام افتادند. آرمین 26 ساله است. او تا قبل از تشکیل 
این باند، هیچ سابقه ای نداشته است. رفیقش مثل دیگر سارقان، بی پولی را 
عامل این سرقت‌های شبانه می‌داند. آنها ادعا می‌کنند که تازه کارند. آرمین 
می‌گوید که تنها راننده بوده است و دوستش دزدی‌های اصلی را انجام می‌داد. 
دوست او هم ادعا می‌کند که فقط در کاپوت پراید را بلد است باز کند. او 
می‌گوید به راحتی با یک پیچ گوشتی میتواند این کار را انجام دهد. تازه، 
دستی به پراید‌های شهرک غرب برده بودند که دیگر خلافشان، ادامه نیافت. 
نهایت سطح درسش پنجم ابتدایی است و تعداد زیاد خواهر برادر‌هایش را 
عامل اصلی درس نخواندن می‌داند. گویا 10 نفر بوده اند و امکانات زندگی 
شان، تقسیم بر 10 می‌شده است. دوست آرمین می‌گوید: مدتی قبل برای 
تامین جهیزیه دخترم ماشینم را فروختم. از آن به بعد بود که به فکر سرقت 
افتادم. یک ماه بود سرقت را شروع کرده بودیم و در این مدت تنها باتری سه 

ماشین را سرقت کردیم. 
دوست سارق آرمین به توانایی اش در باز کردن در کاپوت می‌اندیشد 
و با اکراه میگوید: اگر قفل ضد سرقت و قفل کاپوت داشته باشید، شاید 
نتوانم درش را باز کنم! اما به هرحال باتری‌هایی را که با تلاش خودشان 
دزدیده بودند را بعد از شکستن به ضایعاتی‌ها می‌فروختند. و حداکثر پولی که 
دستشان را می‌گرفته 350 هزار تومان بوده است. او این همه دردسر را برای 

فروش 7 باطری به جان خریده و اکنون پشیمان است. 

 
)آگهي فراخوان سرمایه‌گذاری ومشارکت در پروژه‌های

 اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی( مرداد 1401
اداره كل ورزش و جوانان استان آذربايجان غربي در نظر دارد پروژه‌های 
جدید خود را در قالب مشارکت با بخش خصوصی  به استناد ماده 27 قانون 
الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( مطابق 
دستورالعمل شماره 586206 مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه وبودجه 
کشور و اصلاحیه شورای اقتصاد به شماره 1342590 مورخ 1396/05/25 
ضمن رعایت شرایط و ضوابط تعیین شده احداث نماید. از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی صلاحیتدار وعلاقمند به مشارکت دعوت به عمل می‌آید 

تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست مشارکت و اسناد ارزیابی 
به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی به آدرس ذیل مراجعه و 
نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد نظر اقدام نمايند.حداکثر فرصت برای 
ارائه درخواست مشارکت و مدارک ارزیابی تا تاریخ 23 مهر ماه سال جاری 
خواهد بود. اسناد يكفي توسط كميته فني، ارزيابي شده و به متقاضیانی كه 
حداقل امتياز لازم را كسب كرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال 

خواهد شد.    

روش مشارکتمتراژبرآورد اولیه )میلیون ریال(نام پروژه

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای چشمه گل اشنویه1

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای نلیوان اشنویه2

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای کانی سرخ اشنویه3

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای کانی گسیل اشنویه4

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال بازرگان ماکو5

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال باغچه جوق ماکو6

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال کشمش تپه ماکو7

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای قره تپه ماکو8

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای دوباب ماکو9

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال تخت سلیمان تکاب10

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای سعلکده خوی11

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال قطور خوی12

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای زرآباد خوی13

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای بدل آباد خوی14

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای  الند خوی15

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای گرمدره خوی16

15.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای قوردیک خوی17

* سرمایه‌گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه به مدت معینی 
اقدام به بهره‌برداری نموده و پس از سپری  شدن مدت قرارداد، پروژه موضوع فراخوان را 

به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشنهاد سایر مدل‌های مشارکتی توسط متقاضی موضوع حسب پروژه و 

تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.
* جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیر خانه ماده 27 اداره کل ورزش وجوانان استان واقع 

در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب مجتمع فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید.
 تلفن تماس: 46 37 45 33 -044 داخلي 143      

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین مربوطه در قبول و 
رد یک یا همه پیشنهادها مختار می‌باشد.

B.O.T= احداث، بهره برداری، انتقال به دولت

)نوبت اول(

روابط عمومي اداره كل ورزش و جوانان آذربايجان غربي

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/9    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/7/16

دستگیری سارق سابقه‌دار به اتهام سرقت خودرو 
سارق سابقه‌دار به اتهام سرقت خودرو دستگیر شد. به گزارش رکنا، رسیدگی 
به پرونده سرقت خودرو توسط یک فریبکار که طعمه‌های خود را در سایت دیوار 
شکار می‌کرد، از مدتی قبل با ثبت شکایت‌های سریالی در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. سرانجام سارق خودرو‌ها به دام افتاد و مشخص 
شد که او سه ماه قبل از زندان آزاد شده بود. متهم که قبلا هم به عشق دور دور 
با ماشین‌های سرقتی به دام افتاده بود، در گفتگو با رکنا گفت: 39 سال دارم و 
سابقه سرقت خودرو دارم. قبلا هم با همین شیوه و شگرد دست به سرقت خودرو 
زده بودم که 4 بار دستگیر شدم و 7 سال از عمرم را در زندان سپری کردم. این 
متهم در مورد علت ارتکاب سرقت گفت: به شیشه و هرویین و متادون اعتیاد 
دارم و برای تامین هزینه‌های اعتیادم دست به سرقت می‌زدم. سال‌هاست اعتیاد 
دارم و کسی کمکم نکرد که بتوانم ترک کنم. از 13 سالگی مصرف مواد مخدر 
را آغاز کردم که به خاطر محل بدی بود که در آن زندگی می‌کردم. پدر و مادرم 
از هم جدا شده بودند و مثل توپ پینگ پونگ من را به هم پاس می‌دادند. این 
متهم راجع به شیوه سرقت خود گفت: در سایت دیوار با فروشندگان خودرو 
تماس می‌گرفتم و با تیپ خوب به عنوان خریدار سراغ فروشنده می‌رفتم. بعد 
می‌گفتم ماشین باید کارشناسی شود و نزد تعمیرکار ببریم. سپس در تعمیرگاه 
یا کارواش در فرصت مناسب پشت خودرو نشسته و ماشین را می‌بردم. بعد از 
یک هفته ماشین را در محلی رها کرده و با صاحب خودرو تماس گرفته و جای 
ماشینش را به او می‌گفتم. متهم در پایان اشاره کرد: از این سرقت فایده مالی به 

من نمی‌رسید و فقط یک هفته با خودرو دور دور می‌کردم. 

مرگ چهار تن در دو تصادف در محورهای دو استان
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از جانباختن چهار 
تن در پی وقوع دو تصادف خبر داد. مرتضی مرادی پور در گفت و گو با ایسنا در 
این باره اظهار کرد: ساعت ١۵ دقیقه بامداد دیروز یک مورد حادثه تصادف بین 
دو دستگاه خودرو سواری در یکی از محور‌های استان ایلام به سامانه فوریت‌های 
١١٢ جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد. وی ادامه داد: بلافاصله پس از اعلام 
امدادگران جمعیت هلال احمر به محل حادثه واقعا در ایلام، چرداول، شباب، 
کیلومتر ١۶ محور شباب به حمیل در محدوده تنگه قیر اعزام شدند و پس از 
حضور در محل مشاهده کردند که دو دستگاه خودرو سواری پراید و تیبا با یکدیگر 
برخورد کرده و در این تصادف پنج نفر دچار حادثه شدند. وی افزود: امدادگران 
بلافاصله اقدامات لازم را آغاز کردند تا به شرایط حادثه دیدگان رسیدگی کنند. 
متاسفانه در این حادثه دو تن جان خود را از دست دادند. مرادی پور با اشاره 
به وقوع حادثه دیگری در استان زنجان نیز گفت: ساعت ٩:٢٣ دیروز یک مورد 
تصادف بین یک دستگاه پراید و یک دستگاه کامیون به امدادگران جمعیت هلال 
احمر اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: 
محل حادثه واقع در استان زنجان، کیلومتر ١١٠ آزادراه زنجان-قزوین بود. معاون 
عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: این تصادف چهار 
نفر حادثه دیده داشت که متاسفانه دو نفر طی آن جان خود را از دست دادند. 

کشف مزرعه کشت ماری جوآنا در قم
تیم ویژه ضابطین عملیات سپاه قم۱۰۰۰ بوته گیاه مواد مخدر گل به وزن ۵ 
تنُ که آماده برداشت بودند را جمع آوری کردند.بنا بر اعلام روابط عمومی سپاه 
استان قم، طی گزارش رسیده از منابع اطلاعاتی، مبنی بر اقدام به کاشت مواد 
مخدر ماری جوانا دریک مرغداری در بخش سلفچگان موضوع توسط عوامل تیم 
ویژه ضابطین معاونت عملیات سپاه امام علی بن ابی طالب )ع( در دستور کار قرار 
گرفت.پس از کسب دستور قضایی طی عملیات مشترک با فرماندهی انتظامی 
بخش سلفچگان، از این مرغداری متروکه ۱۰۰۰ بوته گیاه مواد مخدر گل به وزن 
۵ تنُ که آماده برداشت بودند را جمع آوری و به همراه متهم تحویل ستاد مبارزه 
با مواد مخدر استان کردند.همچنین در این بازرسی ۴۵ دستگاه ماینر و ۱۵ عدد 
فشنگ شکاری کشف و ضبط شد.ماری جوانا که در فرهنگ عامه با نام‌های 
گراس، علف یا گل نیز شناخته می‌شود، گیاهان روان‌گردانی هستند که از گیاه 
شاهدانه استخراج می‌شوند. استعمال این ماده مخدر به صورت سیگارهای دست 
پیچ صورت می‌گیرد و به شدت در میان جوانان رایج است. مشکل اصلی ناآگاهی 
مردم و جوانان است آن‌ها تصور می‌کنند که محرک گل، اعتیادآور نیست و به 
راحتی می‌توانند روی مصرف آن کنترل داشته باشند.گیجی و بی‌توجهی به 
اطراف، تند شدن ضربان قلب و افزایش اضطراب، آسیب به حافظه، پرخاشگری، 
افسردگی و گوشه‌نشینی، از بین بردن مهارت‌های احتیاطی در رانندگی، ناتوانی 
در تشخیص رؤیا و واقعیت و کاهش قدرت تصمیم‌گیری از عوارض کوتاه مدت 

مصرف گل است.

اخبار کوتاه


